בחינת התאמת מדגם הגדרות תכנוניות לשטחים פתוחים מוגנים בישראל, להגדרת ולקטגוריות IUCN לשטחים מוגנים בינלאומיים

לילך בן-דוד פרג

תמוז תשע"א - יולי 2011

בחינת התאמת מדגם הגדרות תכנוניות לשטחים פתוחים
מוגנים בישראל, להגדרת ולקטגוריות IUCN לשטחים
מוגנים בינלאומיים.

כתיבה ועריכה: לילך בן-דוד פרג

הנחיה: צוות מכון דש"א - יואב שגיא , אורי רמון ואיריס האן.

צילום תמונת שער: לילך בן-דוד פרג (באזור שמורת רוחמה, 2003).

תוכן העניינים

גן לאומי מוכרז
על פי חוק גנים לאומיים ושמורות טבע, שעודכן ב-1998, שר הפנים, בהתייעצות עם השר לאיכות הסביבה, רשאי להכריז על שטח כגן לאומי או כשמורת טבע, לאחר שאושרה תכנית. הכרזה כזו טעונה רישום ברשומות, וזו למעשה הרמה הגבוהה ביותר של הגנה רישמית על הגדרה: גן לאומי שהוכרז על פי חוק גנים לאומיים ושמורות טבע תשכ"ג 1963 (להלן חוק הגנים)... - הגבולות המפורטים יקבען – לפי התרשים המצורף לצו האכרזה לפי חוק הגנים.

בחינת ההתאמה להגדרת ולקטגוריות IUCN ביטוי להגנה על השטח בהוראות התכנית הגדרות תכנוניות לשטחים מוגנים
שינויים והשלמות להתאמה שיוך אפשרי לקטגוריה בחינת ההתאמה להגדרת IUCN לשטח מוגן תוקף – (אפשרות וסמכות

בחינת ההתאמה להגדרת ולקטגוריות IUCN ביטוי להגנה על השטח בהוראות התכנית הגדרות תכנוניות לשטחים מוגנים
שינויים והשלמות להתאמה שיוך אפשרי לקטגוריה בחינת ההתאמה להגדרת IUCN לשטח מוגן תוקף – (אפשרות וסמכות לשינוי ויחס בין תכניות) הוראות המגינות על השטח הפתוח המוגדר הגדרה בתכנית, שימושים ותכליות
הביולוגי, בצרוף הנחיות מתאימות.
כמו "גן לאומי". הגדרה: גן לאומי שלגביו הופקדה או אושרה תכנית לפי חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965, בין שיוכרז ובין שלא יוכרז לפי חוק הגנים... הגבולות המפורטים יקבעו – על פי תכניות מתאר או תכניות מפורטות בהפקדה או בתוקף, לפי העניין. גן לאומי בהפקדה או בתוקף
בנוסף להשלמות הנ"ל, אישור תכנית מקומית לשטחים שטרם אושרה להם.

ששוכנעה כי אין בכך כדי להשפיע השפעה מהותית...ולאחר שהוכח בפניה הצורך התכנוני בשינוי ולאחר המחוזית תסקיר השפעה על הסביבה, ואם נושא התכנית הוא פיתוח של שמורת חוף – גם תזכיר מפורט של התנאים המקומיים וסקרים וניתוח ההצעות שבאותה תכנית. 4. על תסקיר ההשפעה על הסביבה לפי סעיף זה יחולו תקנות התכנון והבנייה התשמ"ב 1982, כאילו הם תסקירים שיש להכניסם ולצרפם לפי תקנה 2 (ב) לתקנות האמורות. 5. לעניין זה דין שינוייה של תכנית, התלייתה וביטולה כדין תכנית. דרוש להגשמת המטרות האחרות שלהן ישמש השטח הציבורי הפתוח. לא נקבע כן – אסורה הבניה בשטח ציבורי פתוח. שמורת טבע מוכרזת/ בתוקף/ מוצעת.